__________________________________________________________________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ
00.00.0000                                                                     Москва                                                                         №___

О создании комиссии по приемке лифта
в эксплуатацию

В соответствии со ст. 215 Трудового кодекса РФ, п. 10.2 Правил устройства и безопасной

эксплуатации лифтов, утвержденных постановлением Госгортехнадзором России от 16 мая 2003 г. № 31 (ПБ
10-558-03), и в целях обеспечения безопасности эксплуатации лифта, установленного в порядке замены, в
здании ___________________________________ по адресу:_______________________________

                            (наименование организации)                                                               (местонахождение (адрес) объекта)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приемке лифта в составе:
 председатель комиссии ________________________   _____________________

                                                       (фамилия, инициалы)                                          (должность)
 члены комиссии             _________________________  _____________________

                                                       (фамилия, инициалы)                                          (должность)
                                          _________________________   _____________________

                                                       (фамилия, инициалы)                                          (должность)
                                          _________________________   _____________________

                                                       (фамилия, инициалы)                                          (должность)
                                          _________________________   _____________________

                                                       (фамилия, инициалы)                                          (должность)

2. Комиссии приемку лифта в эксплуатацию произвести в соответствии с порядком ввода лифта в

эксплуатацию (п. 10.2 ПБ-10-558-03).
2.1. Ввод лифта в эксплуатацию не допускается, если при приемке будет выявлено:
— наличие нарушений Правил устройства и безопасной эксплуатации лифтов, влияющих на

безопасную эксплуатацию лифта, которые не могут быть устранены при проведении приемки лифта;
— отсутствие аттестованных специалистов и обслуживающего персонала.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера _______________.

                                                                                                                                                                                                        (фамилия, инициалы)

Генеральный директор___________________
                                                               (фамилия, инициалы)

Визы:

http://www.centrmag.ru/book2818584.html

	1:
	5: ______________________
	7:
	8:
	копирайт: Интернет-типография  www.centrmag.ru   +7 (495) 984-96-58  +7 (499) 713-52-39
	2: __
	3: __
	4: ____   г.
	6:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	Купить: